

## 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 63416524

---

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.791,40 RON - 6.791,40 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE SACI MENAJERI 35L, 15/SET SANO SET 50 3,25 162,50 SACI MENAJERI 120L, 10/SET SET 25 5,25 131,25 LAVETE COLORATE 4/SET SET 30 6,80 204,00 MANUSI UNIFOLOSIBILE L 100/CUTIE CUT 3 39,00 117,00 COS BIROU PERFORAT BUC 10 4,50 45,00 PROSOP HARTIE 100M 2STR, ALB BUC 100 8,95 895,00 HARTIE IGIENICA JUMBO PT DISPENSER BUC 144 3,65 525,60 DETERGENT LICHID SANO MAXIMA BABY 3L BUC 2 39,00 78,00 SERVETELE DEZINFECTANTE DR.WIPES SET 20 9,00 180,00 MATURA PLASTIC BUC 10 4,50 45,00 COADA MATURA/MOP BUC 10 2,65 26,50 REZERVA MOP BUMBAC 250G BUC 50 4,45 222,50 DETERGENT GEAM SANO CLEAR 1L POMPITA BUC 15 9,85 147,75 SAPUN LICHID DERMOMED 1L POMPITA BUC 2 7,90 15,80 SAPUN LICHID SPUMA 5L EXPERTTO BUC 20 32,00 640,00 CLORAMINA 200/CUTIE BUC 20 42,00 840,00 IGIENIOL 1 L BUC 30 17,35 520,50 CIF CREMA 750ML BUC 10 7,50 75,00 DETARTRANT NUFAR BUC 20 6,90 138,00 CLOR SANO 4L BUC 10 10,80 108,00 DOMESTOS 5 L BUC 15 36,50 547,50 PRAF CURATAT SANO 600G BUC 10 7,65 76,50 MASCA PROTECTIE TIP II BUC 5000 0,21 1050,00

---